MCM-204
具备4通道模拟输入，24位，128kS/s，4通道DI/O性能的独立的
以太网DAQ采集平台
特点
● 支持边缘计算的独立以太网 DAQ
● RESTful API，用于定期进行机器状态查询
● 支持 C/C++ API用于数据流盘
● 内置Web控制台，易于配置并可以用作便携式 DAQ

●  Streaming SDK（带有 C/C++ 示例代码）
●  C# , Python 和 JavaScript 中的 RESTful API
订购指南
●MCM-204
具备 4 通道模拟输入，24 位，128kS/s，4 通道 DI/O 性能的
独立的以太网DAQ采集平台
可选配件
●  AC-DC 适配器 40W
MEANWELL，GST40A24-AD，输入：90-264VAC/40W，
输出：24VDC/1.67A
●  ICP 加速规 IMI_603C01
ICP 加速规 IMI_603C01，100mV/g，0.5 至 10kHz，2 针连接
带10英尺电缆和磁性支架
SDK
凌华科技提供 Streaming SDK 和 RESTful API，以帮助用户
将MCM-204集成到他们的系统中。
规格
产品型号
系统规格
以太网 (1Gb) 两个 RJ45以太网口（一个 IP, 支持以太网级联）
MCU ARM Cortex A9 1.0 GHz
NAND Flash (eMMC) 4GB
内存 DDR3 RAM 1GB
USB 2x USB 2.0(仅用于WiFi加密狗 )
电源 9至 30VDC电源输入
功耗 最大 8.8 W
隔离 1.5kV
通信接口 Web 控制台 / RESTful API / Streaming SDK / TCP Socket (客户端模式 )
数字温度传感器 -50℃ 至 +150℃ (带 3米线缆 )
模拟输入
通道数 4 (同步 , BNC 类型 )
分辨率 24位
最高采样率 128kS/s 可调节至 1kS, 2 kS, 4kS, 8kS, 16kS, 32kS, 64kS
输入范围（电压） ± 10 V, ± 1.25 V
输入耦合 DC/AC
产品示意图
MCM-204
All products and company names listed are trademarks or trade names of their respective
companies. Updated Feb. 19, 2020. ©2020 ADLINK Technology, Inc. All Rights Reserved.
All specifications are subject to change without further notice.
IEPE 4mA, 兼容电压 +24V
传感器类型 IEPE传感器（探测振动）
偏移误差 ± 0.1mV
增益误差 ± 0.05% of FSR
-3dB 频宽 0.43 x 采样率
交流截止频率 (-3dB) 0.4Hz
交流截止频率 (-0.1dB) 2.4Hz
触发源 软件，数字触发，模拟触发，内建按钮触发（在模拟或数字触发模式下）
过压保护 ± 50V
输入阻抗 200 kΩ
串扰 -100dB
动态范围 - 95dB
THD (1kHz) -100 dB
THD+N (1kHz) -95 dB
隔离数字 I/O